Robusti e sicuri, i bagni termostatici agitanti di
tipo Dubnoff Nickel-E lectro possiedono una
vasca d’acciaio inox 304 (18/8) e una struttura
esterna verniciata a polvere. Il carrello che
trasmette il moto d’agitazione reciprocante,
rimuovibile, è anch’esso in acciaio inox e può
alloggiare beute, piastre per microtitolazione e
rack per provette, intercambiabili fra loro in

SL1-8  Coperchio altoinclinato in acciaio inox per NE5-10D.
SL1-22  Coperchio altoinclinato in acciaio inox per NE5-28/28D.
SL1-22H Coperchio altoinclinato con cerniera in acciaio inox per NE5-28/28D.
Portaprovette per tutti i modelli NE5:
6870    Portaprovette in acciaio inox da 26 posti per provette con diametro 17 mm
6871    Portaprovette in acciaio inox da 16 posti per provette con diametro 26 mm
6872   Portaprovette in acciaio inox da 36 posti per provette con diametro 13 mm,
adatto  anche per microprovette da 1.5 ml
6873    Portaprovette in acciaio inox da 18 posti per provette con diametro 19 mm
6900    Portaprovette in acciaio inox da 12 posti per provette con diametro 32 mm
Nel caso dei bagni NE5-28 e NE5-28D, i portaprovette devono essere alloggiati sulla piattaforma
STT004.
Per quel che riguarda NE5-10D, è possibile alloggiare fino a un massimo di 2 rack, che vanno fissati
direttamente alla ripiano perforato del carrello o alla piattaforma perforata SA01773 (opzionale).
Piattaforme per NE5-28/28D:
SFT0025 Piattaforma con 39 pinze per palloni o beute da 25 ml.
SFT0050 Piattaforma con 32 pinze per palloni o beute da 50 ml.
SFT0100 Piattaforma con 18 pinze per palloni o beute da 100 ml.
SFT0250 Piattaforma con 12 pinze per palloni o beute da 250 ml.
SFT0500 Piattaforma con 8 pinze per palloni o beute da 500 ml.
SFT1000 Piattaforma con 5 pinze per palloni o beute da 1000 ml.
SFT2000 Piattaforma con 2 pinze per palloni o beute da 2000 ml.
SFT9000 Piattaforma universale con molle per ogni recipiente.
STT004 Piattaforma dotata di pinze laterali per 4 portaprovette della serie 687X.
Necessario per alloggiare i portaprovette nei bagni NE5-28/28D.
SA01773 Piattaforma perforata per NE5-10D.
Nota: su richiesta sono disponibili piattaforme di tipo/dimensione differenti.
Pinze per tutti i modelli NE5:
FC0025 Pinze per beute da 25 ml.
FC0050 Pinze per beute da 50 ml.
FC0100 Pinze per beute da 100 ml.
FC0250 Pinze per beute da 250 ml.
FC0500 Pinze per beute da 500 ml.
FC1000 Pinze per beute da 1000 ml.
FC2000 Pinze per beute da 2000 ml.
FC3000 Pinze per beute da 3000 ml.
FC3000FB Pinze per Fernbach da 3000 ml.